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39/2023. obravnave disciplinskega sodnika MNZ Koper, ki je bila v petek, 01. december 2023, in na kateri je na podlagi 37. člena Disciplinskega
pravilnika (v nadaljevanju: DP) sprejel in izdal naslednje

SKLEPE

EPNL 2023/2024, 12. krog

Bistrc IRBIS - Renče, 25.11.2023

EPNL 2023/24, ki jo vodi MNZ Koper, 12. krog, Bistrc Irbis : Renče, odigrana dne 25.11.2023 ob 14.00 uri na igrišču Športni center Trnovo, Ilirska Bistrica,
je ekipa Renč kršila predpise NZS oziroma MNZ Koper, s tem, ker na tekmi ni bil prisoten trener. Uradni predstavnik ekipe je podal izjavo, da je trener
odsoten zaradi službenih obveznosti, zato se na podlagi določil 39/1 DP, disciplinski postopek zoper ND Renče USTAVI.

OBRAZLOŽITEV

Iz zapisnika delegata o odigrani prvenstveni nogometni tekmi EPNL 2023/24, ki jo vodi MNZ Koper, 12. krog nogometne tekme med ekipama Bistrc
Irbis: Renče, je razvidno, da ekipa Renč na tekmi ni imela prisotnega glavnega trenerja. Predstavnik ekipe je podal izjavo, da je trener odsoten zaradi
službenih obveznosti.

Na podlagi ugotovljenih dejstev in upoštevanju teže prekrška ter upoštevanju olajševalnih okoliščin (17. člen DP) izjava predstavnika ekipe ter ob
upoštevanju objektivnih in subjektivnih okoliščin je disciplinski postopek zoper ND Renče disciplinski sodnik ustavil.

Zoper izrečene kazni je dovoljena pritožba v roku 3 dni od prejema zapisnika obravnave disciplinskega sodnika. Pritožba je pravočasna, če je oddana
zadnji dan pritožbenega roka priporočeno, po pošti in je vplačana pritožbena taksa v višini 100,00 EUR na TRR MNZ Koper: SI56 1010 0003 4741 127.
Pritožba ne zadrži izvršitve kazni. O pritožbi odloča komisija za pritožbe MNZ Koper. Pritožbo lahko vloži kaznovani ali njegov klub.

Leon Drolc l.r.
Disciplinski sodnik MNZ Koper


